
 
 

UCHWAŁA NR XC/457/23 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.   40) i art. 15, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70), Rada Gminy Jaśliska  uchwala co  następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Jaśliska wprowadza się opłatę targową. 

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie gminy Jaśliska 
w następujących wysokościach: 

1) Przy sprzedaży z wiaty targowej – 20 zł za całą wiatę lub 2 zł za każdy rozpoczęty 1 m2 powierzchni jeśli 
będzie zajmowana tylko część wiaty, 

2) Przy sprzedaży ze stoiska nie zadaszonego o powierzchni placu do 3 m2 – 16 zł, 

3) Przy sprzedaży ze stoiska nie zadaszonego o powierzchni placu powyżej 3 do 5 m2 – 22 zł, 

4) Przy sprzedaży ze stoiska nie zadaszonego o powierzchni placu powyżej 5 do 10 m2 – 27 zł, 

5) Przy sprzedaży z wszelkich pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t – 22 zł, 

6) Przy sprzedaży z wszelkich pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t –33 zł, 

7) Przy sprzedaży z przyczep – 33 zł, 

8) Przy sprzedaży obnośnej: z ręki, kosza, wiadra, pudełka – 11 zł. 

3. Opłata targowa nie może przekroczyć górnej granicy stawki określonej na podstawie art. 19 pkt 1 lit. 
a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Podmioty zobligowane są do uiszczenia opłaty targowej w chwili wezwania przez inkasenta do jej 
uregulowania. 

3. Opłatę targową pobiera się w gotówce. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Małgorzatę Faliszek. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 
10% pobranych  kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 5272



§ 4. Traci moc uchwała nr LXXVI/364/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dziennik  Urzędowy  Województwa Podkarpackiego z dnia 2 grudnia 2022r. poz.4697)  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego            
i wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Dariusz Adam Puchalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5272



UZASADNIENIE 
 

 

Opłatę targową pobiera się na podstawie art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

 i opłatach lokalnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5272


	UCHWAŁA NR XC/457/23 RADY GMINY JAŚLISKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-11-30T13:32:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




